



Nyhedsbrev November 2023

Nyt fra Shoppen:

REGIONSGOLF 2024

Samsø Golfklub har gennem mange år deltaget i Regions-Golf Vest's holdmatcher.

Har du lyst til at spille konkurrencegolf i 2024 og opleve fællesskabet omkring et golf-hold, er fulltidsmedlem og har Samsø Golfklub som hjemmeklub? Så meld dig til et af klubbens hold.

Hvert hold består af 2 damer og 4 herrer, hvoraf 1 dame og 3 herrer spiller single og et par spiller foursome mod et fremmed klubhold. Spilleformen er hulspil – uden hcp.

Interesserede medlemmer indgår i en bruttotrup for hver række. Der spilles 3 ude- og 3 hjemmekampe i perioden medio april til ultimo juni. (evt. finaler spilles efter sommerferien).

Vi ønsker en tilkendegivelse for at se, om vi er tilstrækkeligt mange til at danne hold.

Holdkaptajnerne sætter truppen i de enkelte rækker.

Veteran-rækken gælder herrer: min. 60 år og damer min. 55 år Holdkaptajn Mette Gjerulff, mette.gjerulff@hotmail.com

Superveteran-rækken gælder herrer: min. 70 år og damer min. 65 år

Holdkaptajn Hanne Tranberg hannetr@me.com

Tilmelding kan ske på den ophængte liste i klubhuset eller direkte til holdkaptajnerne [senest 15.12.23](#)

Når vi har set, hvilke og hvor mange hold Samsø Golfklub kan tilmelde, vil I høre nærmere.

Danmarksturnering

Det tidligere Regionsgolfhold for seniorer, der har klaret sig godt de sidste mange år, har i 2024 valgt at prøve kræfter i Danmarksturneringen.

Derfor er der tilmeldt et hold i kvalifikationsrækken for seniorer. (Herre +50 og Damer +45)
Holdet består af: 1 Damesingle + 4 Herresingler + 1 Foursome. Alle kampe spilles som hulspil og uden hcp.



Der spilles over 3 Weekender som er fastlagt til:

25-26 maj. – 15-16 Juni. – 10-11 august, og med finaler og oprykningsspil den 14-15 september.

Spilleplan og kampprogram fra DGU forventes offentliggjort medio december.

Puljeinddelingen i kvalifikationsrækken Senior Vest ser således ud:

Pulje 4. Samsø, - Horsens, - Hedensted, - Juelsminde.

Alle, fra det tidligere Senior Regionshold har givet tilsagn om at indgå i bruttotruppen.

Man er selvfølgelig velkommen til at kontakte mig hvis der er spørgsmål /man kunne tænke sig at hører mere om konditionerne og være en del af truppen.

Vi glæder os til at komme ud og repræsenterer Samsø Golfklub, og samtidig få gæstespiller herover som altid spreder positiv omtale af vores skønne bane.

Nyt fra bestyrelsen:

Træning i Samsø Golfklub.

Vores trænersteam, Mette Kramer og Jesper Rasmussen, har meddelt Samsø Golfklub, at de ikke ønsker at fortsætte i stillingen som trænere i klubben.

Trænings-mængden er faldet gennem årene, og det betyder, at der ikke er nok timer til en fuldtids-træner.

Mette ønsker dog fortsat at være en del af trænings-mulighederne i klubben, men fremover på freelance basis, og hun vil fortsat stå for klubbens junior-camp.

Mette har også forelagt bestyrelsen nogle rigtig spændende og konkrete ideer på, hvordan den fremtidige træning kan afvikles på en helt ny måde.

Disse ideer er så spændende og nyskabende, at bestyrelsen, i samarbejde med Mette, vil bruge resten af året, til at konkretisere disse ideer og forslag yderligere, således at der kan præsenteres et oplæg for vores medlemmer i løbet af januar måned.

Sikkert er det, der vil også være mulighed for at få træning i næste sæson, men lykkes det for os at få gennemført disse ideer, så vil det være på en helt ny måde for en golf-klub.

Men det er jo ikke første gang at Samsø Golfklub går forrest, når det gælder nytænkning.

Bestyrelsen takker Mette og Jesper for en flot indsats i de forløbne år som trænere, og glæder os til at samarbejde med Mette om det nye trænings-projekt.

Venlig hilsen

Samsø Golfklub

